〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp

平成 24 年 4 月 13 日

 各 位

株 式 会 社  北 都 銀 行

『備えて安心キャンペーン』の実施について

 株式会社 北都銀行では、平成 24 年 4 月 16 日から、『備えて安心キャンペーン』を下記の通り実施致

します。お客さまの新生活や健康維持、節電に備えた安心グッズを各種取り揃えております。

本キャンペーンでは先着 5,000 名様に北都銀行オリジナル「通帳ケース」を差しあげます。さらに抽選

で 20 名様に「備えて安心」グッズや対象者の方にワールドポイントをプレゼント致します。

弊行では、今後とも皆様のお役に立ち、ご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいります。

                     記

1.キャンペーン期間

  平成 24 年 4 月 16 日（月）～平成 24 年 5 月 31 日（木）

2.キャンペーン概要

名称 『備えて安心キャンペーン』

対象

① インターネットバンキングまたはモバイルバンキングを新規で契約された方

② ＜北都＞ブライトワン＋＜北都＞ブライトワン WAON のオートチャージの新規同

時申込された方

③ 投資信託を 10 万円以上新規でご契約いただいた方

④ 給与振込を当行口座に新規指定(他行からの指定替えも含む)された

個人の方 （平成 24 年 7 月末まで 5 万円以上の給与振込がある方。）

応募資格

※ 上記①～④の条件をいずれかひとつを満たした個人の方で指定の応募用

紙でご応募いただいた方。

※インターネットにて投資信託を購入いただいたお客様も対象です。ただし、応

募券の記載は不要です。

インターネット投資信託をご購入のお客様には、自動的に応募権が与えられ

ます。

〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp

以 上

賞品

・先着 5,000 名様に北都オリジナル通帳ケースをおひとつプレゼント

・抽選で合計 20 名様に『備えて安心グッズ』をプレゼント

・抽選で 5 名様に Ferrari 折りたたみ自転車をプレゼント

・抽選で 5 名様に Panasonic イオンスチーマーをプレゼント

・抽選で 10 名様にサンヨーeneloop

（残容量チェック機能付急速充電器セット）をプレゼント

※ 抽選賞品は選択できません。総抽選とさせていただきます。

・ ＜北都＞ブライトワン＋＜北都＞ブライトワン WAON のオートチャージを新規同時

申込された方にワールドポイントをプレゼントします。

（クラシックカード＝200P ゴールドカード＝300P）

※ ワールドポイントは、8 月中に付与します。

※ 当選者の発表は賞品の発送をもってかえさせていただきます。

※ 当選者の方には 8 月中に当行へお届けのご住所に賞品を発送致します。

応募方法 ・専用応募券に必要事項を記入の上応募して下さい。

	24_008『備えて安心キャンペーン』HP用.pdf
	24_008_ 「備えて安心キャンペーン」の実施について.pdf
	120410_hokuto_omote.pdf
	120410_hokuto_ura.pdf

	24_008_ 「備えて安心キャンペーン」の実施についてmaru1.pdf